
南京浦口经济开发有限公司2024年度境外债券承销商服务项目 招标公告

（招标编号：ZB240822-001）

项目所在地区：江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本南京浦口经济开发有限公司2024年度境外债券承销商服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金:357.64344万元， 招标人为南京浦口经济开发有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1）债券品种：境外债券； 2）发行规模：拟发行债券规模不超过2.1亿美元或

等价其他货币（具体发行金额以实际情况为准）； 3）债券期限：期限不超过3年（含）；

4）募集资金用途：为满足南京浦口经济开发有限公司融资需求，现要求中介机构提供2025

年到期境外债券续发工作。用于偿还境外债务、补充流动资金、项目建设以及相关法律法规

允许的其他用途。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京浦口经济开发有限公司2024年度境外债券承销商服务项目

三、投标人资格要求

南京浦口经济开发有限公司2024年度境外债券承销商服务项目:

1、投标人须具有独立法人资格、持有合法有效的营业执照；（须提供有效营业执照原

件的复印件并加盖公章；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位有效营

业执照原件的复印件并加盖公章）

2、投标人须具有符合国家相关部门规定的担任境外债券承销商的资格，持有香港证监

会颁发的第1号金融牌照（备注：第1号：证券交易）（须提供有效证明材料原件的复印件并

加盖公章；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位的有效证明材料原件

的复印件并加盖公章）

3、投标人须具有良好的商业信誉，近三年（自2021年9月1日以来至开标当天截止）不

存在重大违法违规情况，当前不处于被立案调查、责令停业、财产被冻结、接管、破产状

态；（须提供加盖公章承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员

单位加盖公章承诺书原件）

4、投标人须负责组织中介机构设计发行方案、制作本次债券发行申报材料、组织证券

承销，并负责完成证券的发行、挂牌和登记托管以及存续期等相关工作。（须提供加盖公章

承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位加盖公章承诺书原

件）

5、投标人须具有较强的综合实力和境外债券承销能力；（须提供加盖公章的相应证明

材料或承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位加盖公章的



相应证明材料或承诺书原件）

6、投标人为本项目配备的项目团队具有丰富的中国离岸债券承做承销经验。（须提供

加盖公章的相应证明材料或承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和

成员单位加盖公章的相应证明材料或承诺书原件）

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-19 09:00到2024-09-25 17:00

获取方式：（一）本项目为公开招标，愿意参加本项目投标的单位可持《单位介绍信》

或授权委托书原件（介绍信或授权委托书 须附法人及授权委托人身份证原件复印件）、授

权委托人本人有效身份证到江苏天正工程造价咨询有限公司（南京市浦口区江浦街道开元大

酒店26层）获取招标文件。 注：联合体投标须授权联合体牵头人负责办理招标文件获取事

宜。 （二）招标文件获取时间：2024年9月19日至2024年9月25日（北京时间），上午9：00

至12:00，下午14:00至17:00（如获取期间遇法定节假日、正常休息）。 （三）文件费：/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-10 14:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-10 14:30

开标地点：南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层会议室

七、其他

本招标项目南京浦口经济开发有限公司2024年度境外债券承销商服务项目已批准实施，

项目业主为南京浦口经济开发有限公司，建设资金来自国有非政府性资金。本招标项目对投

标人的资格审查，采用资格后审方法选择合格的投标申请人参加投标。

江苏天正工程造价咨询有限公司（招标代理）受招标人委托负责本项目的招标事宜。

一、项目基本概况

1、公司基本情况

南京浦口经济开发有限公司（以下简称“经开公司”）成立于1992年08月08日，公司注

册资本1779955.53万元，实际控制人为南京浦口经济开发区管理委员会。作为南京市浦口经

济开发区最大的基础设施投资建设主体，经开公司实际经营领域主要涉及房地产开发经营；

实业投资；国有资产投资、经营、管理；园区内基础设施建设工程投资、管理；水利工程项

目管理；园区内企业科技咨询服务；社会服务配套设施项目投资等。

2、拟申报证券情况

1）债券品种：境外债券；

2）发行规模：拟发行债券规模不超过2.1亿美元或等价其他货币（具体发行金额以实际

情况为准）；

3）债券期限：期限不超过3年（含）；



4）募集资金用途：为满足南京浦口经济开发有限公司融资需求，现要求中介机构提供

2025年到期境外债券续发工作。用于偿还境外债务、补充流动资金、项目建设以及相关法律

法规允许的其他用途。

二、承销商基本要求

本次证券拟选定一家承销商，需要满足以下基本要求：

1、投标人须具有独立法人资格、持有合法有效的营业执照；（须提供有效营业执照原

件的复印件并加盖公章；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位有效营

业执照原件的复印件并加盖公章）

2、投标人须具有符合国家相关部门规定的担任境外债券承销商的资格，持有香港证监

会颁发的第1号金融牌照（备注：第1号：证券交易）（须提供有效证明材料原件的复印件并

加盖公章；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位的有效证明材料原件

的复印件并加盖公章）

3、投标人须具有良好的商业信誉，近三年（自2021年9月1日以来至开标当天截止）不

存在重大违法违规情况，当前不处于被立案调查、责令停业、财产被冻结、接管、破产状

态；（须提供加盖公章承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员

单位加盖公章承诺书原件）

4、投标人须负责组织中介机构设计发行方案、制作本次债券发行申报材料、组织证券

承销，并负责完成证券的发行、挂牌和登记托管以及存续期等相关工作。（须提供加盖公章

承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位加盖公章承诺书原

件）

5、投标人须具有较强的综合实力和境外债券承销能力；（须提供加盖公章的相应证明

材料或承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和成员单位加盖公章的

相应证明材料或承诺书原件）

6、投标人为本项目配备的项目团队具有丰富的中国离岸债券承做承销经验。（须提供

加盖公章的相应证明材料或承诺书原件；如采用联合体投标的，须同时提供联合体牵头人和

成员单位加盖公章的相应证明材料或承诺书原件）

三、关于联合体的说明

本项目接受联合体投标，关于联合体的要求（须提供联合体协议书，联合体协议书加盖

所有联合体成员公章）：

（1）本招标项目允许联合体参加投标，联合体最多由两家成员组成参与投标，联合体

各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；

（2）联合体各成员单位应当具备本项目要求的资格和能力；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；

（4）联合体各方必须指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶

段的主办、协调工作，并应当向招标人提交由所有联合体成员法定代表人签署的授权书；

（5）联合体投标的，投标文件除联合体协议书外，其他需要签字盖章的均由联合体牵

头人签字盖章。

（6）如不符合以上条件将不能通过资格审查；



四、方案评选要点

本次证券承销方案招标要点，主要有以下五个方面：

（一）主承销机构是否符合本次准入要求；

（二）承销方案的可行性；

（三）承销工作安排的合理性；

（四）承销方案核心要素的合理性；

（五）承销费率的特别说明；不得超过【0.08%】每年。

五、本次证券方案核心要素要求

（一）拟申报本次证券主要要素，详见附表。

（二）核心要素表需项目负责人签字。

六、招标文件的获取：

（一）本项目为公开招标，愿意参加本项目投标的单位可持《单位介绍信》或授权委托

书原件（介绍信或授权委托书 须附法人及授权委托人身份证原件复印件）、授权委托人本

人有效身份证到江苏天正工程造价咨询有限公司（南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层）

获取招标文件。

注：联合体投标须授权联合体牵头人负责办理招标文件获取事宜。

（二）招标文件获取时间：2024年9月19日至2024年9月25日（北京时间），上午9：00

至12:00，下午14:00至17:00（如获取期间遇法定节假日、正常休息）。

（三）文件费：/

七、评标方法

本项目采用综合评估法，最终确定一家承销商。评标委员会对满足招标文件实质性要求

的投标文件，按照评分标准进行评分，按总得分由高到低顺序推荐中标候选人，但投标报价

低于其成本的除外。综合评分最高的为中标人。当出现综合评分相同时，以投标报价低的优

先，如投标报价仍一致时，以服务方案得分高者优先，如服务方案仍一致时，则由评标委员

会抽签决定排名。（具体评分细则详见招标文件）。

七、发布公告的媒介

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

八、其他

8.1投标人的单位名称必须与企业营业执照上的单位名称一致；如不一致，将导致资格

审查不通过。

8.2招标文件发放起始时间与公告公开发布时间同时进行。

8.3如合格投标人数量小于等于3家，本项目重新招标。

九、投标文件的递交、开标方式

9.1纸质文件、现场递交。

9.2投标截止时间：2024年10月10日14:30:00

9.3投标文件递交地点：南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层会议室

十、联系方式

招 标 人：南京浦口经济开发有限公司



招标人地址：南京市浦口区桥林街道兰花路8号

招标人邮编：211806

招标人联系人：巩工

招标人联系电话：025-68558218

招 标 代 理：江苏天正工程造价咨询有限公司

代理机构地址：南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层

代理机构邮编：211899

代理机构联系人：江瑞

代理机构联系电话：13905143871

代理机构电子邮箱：664155735@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京浦口经济开发有限公司

地  址： 南京市浦口区桥林街道兰花路8号

联  系  人： 巩工

电  话： 025-68558218

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天正工程造价咨询有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道开元大酒店26层

联  系  人： 江瑞

电  话： 13905143871

电  子  邮  件： 664155735@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第5页(403.4026,257.3797)
	已检查


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T12:05:38+0800
	第5页(570,300)
	已检查




